Mod. 004-00/Iud01
Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)
Struttura:
Oggetto:
  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

Milano, 27/10/2025
GROSSICH FABIO
Procuratore
TRACCIATO MINIMO DM _PREZZI
CIG LOTTO Tipo dispositivo medico
Denominazione
formitore
Descrizione prodotto fornitore
Codice prodotto
fornitore
CND ID Repertorio DM
Prezzo unitario IVA
esclusa
IVA Pezzi confezione Unità di misura codice a barre
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 24 4DM-24 P07030402 2412356/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015402
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 26 4DM-26 P07030402 2412357/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015419
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 28 4DM-28 P07030402 2412358/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015426
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 30 4DM-30 P07030402 2412359/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015433
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 32 4DM-32 P07030402 2412360/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015440
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 34 4DM-34 P07030402 2412361/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015457
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 36 4DM-36 P07030402 2412362/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015464
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 38 4DM-38 P07030402 2412363/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015471
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 40 4DM-40 P07030402 2412364/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015488
Anello semirigido per annuloplastica
mitralica Corcym S.r.l. MEMO 4D SIZE 42 4DM-42 P07030402 2412365/R 1.200,00 € 4% 1 Unità 08022057015495